1
Réf : 632B-BR
Ind : 05
Date : 11/23
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France
Tél : +33 (0)4 79 63 86 20  -  Fax : +33 (0)4 79 63 12 21  -  E-mail : adg@adgvalve.com
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Fiche produit

L
(mm)
H
(mm)
D
(mm)
K
(mm)
G
(mm)
B
(mm)
f
(mm)
n-Ø
632B-40 40 10/16  200 97  165   125  99 19 3 4-Ø 19
632B-50 50 10/16 200 97 165 125 99 19 3 4-Ø 19
632B-60 65 10/16 225  112  200 160 132 19 3 8-Ø 19
632B-80 80 10/16 225 112 200 160 132 19 3 8-Ø 19
632B-100 100 10/16 250 124 220 180 156 19 3 8-Ø 19
632B-150 150 10/16 300 143 285 240 211 19 3 8-Ø 19
632B-200 200 10/16 350 175 340 295 266 19 3 8-Ø 19
632B-300 300 10 508 250 460 400 370 24.5 4 12-Ø 23
632B-306 306 16 508 250 460 410 370 24.5 4 12-Ø 28
632B-400 400 10 610 332 580 515 480 28 4 16-Ø 28
632B-406 400 16 610 332 580 525 480 28 4 16-Ø 31
Réf : 632B-BR
Ind : 05
Date : 11/23